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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 POCOROBBA GIADA 06/07/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 1,6 10,90 12,5 1,2 11,30 12,5 12,300 12,5 0,9 11,60 46,100 1
2 ROMANI JAVIERA 01/04/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 2 10,50 12,5 1,35 11,15 12,5 12,350 12,5 1,35 11,15 45,150 2
3 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,1 2,15 9,95 12,5 1,75 10,75 12,5 12,200 12,5 0,85 11,65 44,550 3
4 CHIECHIO FEDERICA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 2,7 9,80 12,4 2 10,40 12,5 12,300 12,1 1,1 11,00 43,500 4
5 ANGELI SIRIA 15/05/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 2,1 10,40 12,5 3,15 9,35 12,5 12,075 12,5 0,95 11,55 43,375 5
6 MAISTRI LISA 24/05/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,5 2,4 10,10 12,4 2,4 10,00 12,5 12,250 12,3 1,55 10,75 43,100 6
7 BOLECH CATERINA 09/06/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 2,2 10,30 12,5 2,5 10,00 12,5 12,050 12 1,4 10,60 42,950 7
8 LAMARCA VERONICA 13/01/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,4 3 9,40 12,5 2,8 9,70 12,5 12,200 12,4 0,8 11,60 42,900 8
9 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,5 2,35 10,15 12,5 1,9 10,60 12,5 12,138 11,1 1,35 9,75 42,638 9

10 BENEDETTI MARTINA 18/01/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 3,5 9,00 12,5 2,55 9,95 12,5 12,275 12,1 1,85 10,25 41,475 10
11 CHIECHIO VANESSA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 3,85 8,65 12,5 2,8 9,70 12,5 11,950 11,8 1,7 10,10 40,400 11
12 D`ADDEDDA VANESSA 13/01/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,9 2,4 9,50 11,9 3 8,90 12,5 11,900 11,3 2,05 9,25 39,550 12
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 POCOROBBA GIADA 06/07/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 1,6 10,90 1
2 ROMANI JAVIERA 01/04/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 2 10,50 2
3 ANGELI SIRIA 15/05/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 2,1 10,40 3
4 BOLECH CATERINA 09/06/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 2,2 10,30 4
5 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,5 2,35 10,15 5
6 MAISTRI LISA 24/05/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,5 2,4 10,10 6
7 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,1 2,15 9,95 7
8 CHIECHIO FEDERICA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 2,7 9,80 8
9 D`ADDEDDA VANESSA 13/01/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,9 2,4 9,50 9

10 LAMARCA VERONICA 13/01/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,4 3 9,40 10
11 BENEDETTI MARTINA 18/01/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 3,5 9,00 11
12 CHIECHIO VANESSA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 3,85 8,65 12
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 POCOROBBA GIADA 06/07/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 1,2 11,30 1
2 ROMANI JAVIERA 01/04/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 1,35 11,15 2
3 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,5 1,75 10,75 3
4 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,5 1,9 10,60 4
5 CHIECHIO FEDERICA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,4 2 10,40 5
6 MAISTRI LISA 24/05/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,4 2,4 10,00 6
7 BOLECH CATERINA 09/06/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 2,5 10,00 7
8 BENEDETTI MARTINA 18/01/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 2,55 9,95 8
9 CHIECHIO VANESSA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 2,8 9,70 9

10 LAMARCA VERONICA 13/01/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 2,8 9,70 10
11 ANGELI SIRIA 15/05/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 3,15 9,35 11
12 D`ADDEDDA VANESSA 13/01/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,9 3 8,90 12

PARALLELE

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE 1 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO

ALLIEVE 1 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE 1 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 ROMANI JAVIERA 01/04/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 12,350 1
2 CHIECHIO FEDERICA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 12,300 2
3 POCOROBBA GIADA 06/07/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 12,300 3
4 BENEDETTI MARTINA 18/01/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 12,275 4
5 MAISTRI LISA 24/05/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,5 12,250 5
6 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,5 12,200 6
7 LAMARCA VERONICA 13/01/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 12,200 7
8 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,5 12,138 8
9 ANGELI SIRIA 15/05/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 12,075 9

10 BOLECH CATERINA 09/06/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 12,050 10
11 CHIECHIO VANESSA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,5 11,950 11
12 D`ADDEDDA VANESSA 13/01/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,5 11,900 12
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,5 0,85 11,65 1
2 POCOROBBA GIADA 06/07/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 0,9 11,60 2
3 LAMARCA VERONICA 13/01/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,4 0,8 11,60 3
4 ANGELI SIRIA 15/05/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,5 0,95 11,55 4
5 ROMANI JAVIERA 01/04/2008 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,5 1,35 11,15 5
6 CHIECHIO FEDERICA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,1 1,1 11,00 6
7 MAISTRI LISA 24/05/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,3 1,55 10,75 7
8 BOLECH CATERINA 09/06/2008 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12 1,4 10,60 8
9 BENEDETTI MARTINA 18/01/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,1 1,85 10,25 9

10 CHIECHIO VANESSA 18/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,8 1,7 10,10 10
11 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,1 1,35 9,75 11
12 D`ADDEDDA VANESSA 13/01/2009 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,3 2,05 9,25 12

ALLIEVE 1 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
PARALLELE

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE 1 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13 2,2 10,80 12,9 1,25 11,65 13 12,600 13 1,35 11,65 46,700 1
2 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13 2,65 10,35 13 2,35 10,65 13 12,700 12,8 1,15 11,65 45,350 2
3 DAL CIN CATERINA 09/01/2006 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,9 2,8 10,10 13 2,25 10,75 13 12,850 12,9 1,3 11,60 45,300 3
4 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 1,85 11,15 13 3,4 9,60 13 12,475 13 1 12,00 45,225 4
5 SPOEGLER SOPHIE 12/04/2006 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13 3,2 9,80 13 2,2 10,80 13 12,550 13 1,15 11,85 45,000 5
6 VENTURINI LAURA 17/07/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 2,2 10,80 13 3,15 9,85 13 12,450 12,9 1,15 11,75 44,850 6
7 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 13 3,7 9,30 13 2,9 10,10 13 12,538 13 1,6 11,40 43,338 7
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 1,85 11,15 1
2 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13 2,2 10,80 2
3 VENTURINI LAURA 17/07/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 2,2 10,80 3
4 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13 2,65 10,35 4
5 DAL CIN CATERINA 09/01/2006 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,9 2,8 10,10 5
6 SPOEGLER SOPHIE 12/04/2006 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13 3,2 9,80 6
7 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 13 3,7 9,30 7
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,9 1,25 11,65 1
2 SPOEGLER SOPHIE 12/04/2006 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13 2,2 10,80 2
3 DAL CIN CATERINA 09/01/2006 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13 2,25 10,75 3
4 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13 2,35 10,65 4
5 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 13 2,9 10,10 5
6 VENTURINI LAURA 17/07/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 3,15 9,85 6
7 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 3,4 9,60 7

VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE 2 TOP LEVEL
fino a 7 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE PARALLELE

ALLIEVE 2 TOP LEVEL
fino a 7 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE 2 TOP LEVEL
fino a 7 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 DAL CIN CATERINA 09/01/2006 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13 12,850 1
2 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13 12,700 2
3 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13 12,600 3
4 SPOEGLER SOPHIE 12/04/2006 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13 12,550 4
5 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 13 12,538 5
6 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 12,475 6
7 VENTURINI LAURA 17/07/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 12,450 7
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13 1 12,00 1
2 SPOEGLER SOPHIE 12/04/2006 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13 1,15 11,85 2
3 VENTURINI LAURA 17/07/2006 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,9 1,15 11,75 3
4 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,8 1,15 11,65 4
5 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13 1,35 11,65 5
6 DAL CIN CATERINA 09/01/2006 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,9 1,3 11,60 6
7 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 13 1,6 11,40 7

ALLIEVE 2 TOP LEVEL
fino a 7 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
PARALLELE

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE 2 TOP LEVEL
fino a 7 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 POCOROBBA ASIA 17/10/2005 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,4 1,65 11,75 13,5 1,25 12,25 13,5 13,050 13,5 1,1 12,40 49,450 1
2 BASSABE SOFIA 30/08/2005 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,5 1,05 12,45 13,5 1,4 12,10 13,5 12,988 12 1,1 10,90 48,438 2
3 SALE PAMELA 07/08/2005 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,5 2,2 11,30 13,5 2,2 11,30 13,5 13,300 13,5 1 12,50 48,400 3
4 FERRARA NICOLE 26/12/2005 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 13,5 1,35 12,15 13,5 3,45 10,05 13,5 12,950 13,5 1,05 12,45 47,600 4
5 BETTI MARGHERITA 19/09/2005 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,2 3,3 9,90 13,5 3,7 9,80 13,5 13,075 12,9 1,2 11,70 44,475 5

VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA

JUNIOR 1 TOP LEVEL
fino a 7 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

NO CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE PARALLELE
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 MONTIBELLER GAIA 22/08/2003 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14 2 12,00 14 1,25 12,75 14 13,700 14 0,55 13,45 51,900 1
2 RIEDO VALENTINA 12/10/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 2,5 11,50 14 1 13,00 14 13,800 13,9 1,15 12,75 51,050 2
3 ONGARO BENEDETTA 15/03/2003 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14 2,1 11,90 14 2,45 11,55 14 13,350 13,7 1,2 12,50 49,300 3
4 SUISSA RACHEL 29/09/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 3,65 10,35 14 1,65 12,35 14 13,575 13,3 0,95 12,35 48,625 4
5 FALVO CAMILLA 06/01/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14 1,35 12,65 13,4 2,9 10,50 14 13,700 12,9 1,4 11,50 48,350 5
6 MIORANDI SILVIA 30/11/2003 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11 1,7 9,30 13,4 1,6 11,80 14 13,825 14 1,1 12,90 47,825 6
7 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 3,5 10,50 14 3,65 10,35 14 13,475 13 0,65 12,35 46,675 7
8 BERNARDI ELENA 21/03/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,7 3,15 10,55 13,2 3,25 9,95 14 13,550 12,9 1,1 11,80 45,850 8
9 STELLA KRISTAL 20/04/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 3,25 10,75 8,7 4 4,70 14 13,500 13,8 2,4 11,40 40,350 9
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 FALVO CAMILLA 06/01/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14 1,35 12,65 1
2 MONTIBELLER GAIA 22/08/2003 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14 2 12,00 2
3 ONGARO BENEDETTA 15/03/2003 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14 2,1 11,90 3
4 RIEDO VALENTINA 12/10/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 2,5 11,50 4
5 STELLA KRISTAL 20/04/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 3,25 10,75 5
6 BERNARDI ELENA 21/03/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,7 3,15 10,55 6
7 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 3,5 10,50 7
8 SUISSA RACHEL 29/09/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 3,65 10,35 8
9 MIORANDI SILVIA 30/11/2003 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11 1,7 9,30 9
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 RIEDO VALENTINA 12/10/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 1 13,00 1
2 MONTIBELLER GAIA 22/08/2003 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14 1,25 12,75 2
3 SUISSA RACHEL 29/09/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 1,65 12,35 3
4 MIORANDI SILVIA 30/11/2003 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,4 1,6 11,80 4
5 ONGARO BENEDETTA 15/03/2003 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14 2,45 11,55 5
6 FALVO CAMILLA 06/01/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,4 2,9 10,50 6
7 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 3,65 10,35 7
8 BERNARDI ELENA 21/03/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,2 3,25 9,95 8
9 STELLA KRISTAL 20/04/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 8,7 4 4,70 9

JUNIOR 2 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA

PARALLELE

JUNIOR 2 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

JUNIOR 2 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 MIORANDI SILVIA 30/11/2003 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 13,825 1
2 RIEDO VALENTINA 12/10/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 13,800 2
3 MONTIBELLER GAIA 22/08/2003 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14 13,700 3
4 FALVO CAMILLA 06/01/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14 13,700 4
5 SUISSA RACHEL 29/09/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 13,575 5
6 BERNARDI ELENA 21/03/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 13,550 6
7 STELLA KRISTAL 20/04/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 13,500 7
8 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 13,475 8
9 ONGARO BENEDETTA 15/03/2003 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14 13,350 9
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 MONTIBELLER GAIA 22/08/2003 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14 0,55 13,45 1
2 MIORANDI SILVIA 30/11/2003 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14 1,1 12,90 2
3 RIEDO VALENTINA 12/10/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,9 1,15 12,75 3
4 ONGARO BENEDETTA 15/03/2003 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,7 1,2 12,50 4
5 SUISSA RACHEL 29/09/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,3 0,95 12,35 5
6 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13 0,65 12,35 6
7 BERNARDI ELENA 21/03/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,9 1,1 11,80 7
8 FALVO CAMILLA 06/01/2004 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,9 1,4 11,50 8
9 STELLA KRISTAL 20/04/2003 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,8 2,4 11,40 9

JUNIOR 2 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
PARALLELE

COGNOME e NOME ATLETA

JUNIOR 2 TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 GENTILE ANNA 30/05/2002 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,5 1,8 12,70 14,5 1,7 12,80 14,5 14,138 13,9 1,35 12,55 52,188 1
2 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,5 2,5 12,00 14,2 2,55 11,65 14 13,575 14 0,5 13,50 50,725 2
3 SIMEONI NADIA 28/09/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,7 2,65 11,05 14,3 2,65 11,65 14,5 13,738 14 0,65 13,35 49,788 5
4 TOMASI FEDERICA 29/08/2001 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,5 2,7 11,80 13,6 2,85 10,75 14,5 13,925 14,5 1,3 13,20 49,675 6
5 POMPERMAIER FRANCESCA 06/06/1998 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,5 3,15 11,35 14,2 2,8 11,40 14,5 14,250 13,2 1,15 12,05 49,050 7
6 BERTI ELISA 02/11/2002 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 14,5 4 10,50 14,5 3 11,50 14,5 13,875 14,1 1,9 12,20 48,075 8
7 FAUSTINI SARA 21/12/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,5 3,5 11,00 13,1 3,8 9,30 14,5 13,863 14,3 1,45 12,85 47,013 9
8 CASAGRANDE FRANCESCA 12/11/2002 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,8 3,45 7,35 14 3,7 10,30 14,5 14,025 14,1 1,55 12,55 44,225 10

C
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A

N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 GENTILE ANNA 30/05/2002 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,5 1,8 12,70 1
2 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,5 2,5 12,00 2
3 TOMASI FEDERICA 29/08/2001 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,5 2,7 11,80 3
4 POMPERMAIER FRANCESCA 06/06/1998 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,5 3,15 11,35 4
5 SIMEONI NADIA 28/09/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,7 2,65 11,05 5
6 FAUSTINI SARA 21/12/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,5 3,5 11,00 6
7 BERTI ELISA 02/11/2002 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 14,5 4 10,50 7
8 CASAGRANDE FRANCESCA 12/11/2002 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,8 3,45 7,35 8

C
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 GENTILE ANNA 30/05/2002 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,5 1,7 12,80 1
2 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,2 2,55 11,65 2
3 SIMEONI NADIA 28/09/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,3 2,65 11,65 3
4 BERTI ELISA 02/11/2002 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 14,5 3 11,50 4
5 POMPERMAIER FRANCESCA 06/06/1998 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,2 2,8 11,40 5
6 TOMASI FEDERICA 29/08/2001 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 13,6 2,85 10,75 6
7 CASAGRANDE FRANCESCA 12/11/2002 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 3,7 10,30 7
8 FAUSTINI SARA 21/12/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,1 3,8 9,30 8

SENIOR TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA

PARALLELE

SENIOR TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

SENIOR TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 POMPERMAIER FRANCESCA 06/06/1998 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,5 14,250 1
2 GENTILE ANNA 30/05/2002 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,5 14,138 2
3 CASAGRANDE FRANCESCA 12/11/2002 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,5 14,025 5
4 TOMASI FEDERICA 29/08/2001 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,5 13,925 6
5 BERTI ELISA 02/11/2002 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 14,5 13,875 7
6 FAUSTINI SARA 21/12/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,5 13,863 8
7 SIMEONI NADIA 28/09/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,5 13,738 9
8 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 13,575 10
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14 0,5 13,50 1
2 SIMEONI NADIA 28/09/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14 0,65 13,35 2
3 TOMASI FEDERICA 29/08/2001 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,5 1,3 13,20 3
4 FAUSTINI SARA 21/12/2002 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,3 1,45 12,85 4
5 GENTILE ANNA 30/05/2002 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,9 1,35 12,55 5
6 CASAGRANDE FRANCESCA 12/11/2002 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 14,1 1,55 12,55 6
7 BERTI ELISA 02/11/2002 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 14,1 1,9 12,20 7
8 POMPERMAIER FRANCESCA 06/06/1998 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,2 1,15 12,05 8

SENIOR TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
PARALLELE

COGNOME e NOME ATLETA

SENIOR TOP LEVEL
da 8 a 12 atleti - 4 ATLETI QUALIFICATI

Sì CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA


